Приложение  1 к регламенту

Форма заявления о предоставлении муниципальной услуги
Главе администрации

Сланцевского муниципального района

___________________________________

от ________________________________,

(Ф.И.О. физического лица полностью,

Ф.И.О. и должность представителя юридического лица)
находящегося (проживающего) по адресу:

___________________________________,

тел. ____________

Заявление
Прошу Вас предоставить в аренду нежилое помещение площадью _________ кв. м., расположенное по адресу: _____________________________________, для использования под ________________________ (указать вид деятельности) сроком на ________ лет.

___________

_______________

(дата)

                 м.п. (подпись)

Приложение  2 к регламенту

Форма заявления о предоставлении муниципальной преференции
Главе администрации

Сланцевского муниципального района

от _________________________________,

(Ф.И.О. физического лица полностью,

Ф.И.О. и должность представителя юридического лица)
находящегося (проживающего) по адресу:

____________________________________,

тел. ____________

Заявление
Прошу Вас предоставить муниципальную преференцию в виде предоставления в аренду без проведения торгов нежилого помещения площадью _________ кв. м., расположенное по адресу: _____________________________________, для использования под ________________________ (указать вид деятельности) сроком на ________ лет.

___________

______________

(дата)

(подпись)

Приложение  3 к регламенту

Форма запроса о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
Главе администрации

Сланцевского муниципального района

от __________________________________,

(Ф.И.О. физического лица полностью,

Ф.И.О. и должность представителя юридического лица)
находящегося (проживающего) по адресу:

____________________________________,

тел. ____________

Запрос
Прошу Вас предоставить информацию о нежилых помещениях площадью _________ кв.м., находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду для использования под ________________________ (указать вид деятельности).

___________

______________

(дата)

(подпись)